MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 107/2020 de 20 de março de 2020, com base

na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2020.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção elétrica e

limpeza do chafariz da praça central Eduardo Virmond Suplicy, incluindo materiais de

limpeza e produtos químicos

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço GLOBAL POR ITEM.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º

10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019; decreto

Municipal nº 251 de 20 de maio de 2020; Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações

e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM

1 – DANIELA TENFEN. CNPJ nº 26.290.918/0001-06. Item 001 R$ 720,00 e 02 R$ 720,00.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos reais).

Francisco Beltrão, 14 de outubro de 2020.

Nádia Dall Agnol

Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br